2023年 5月 11日
各  位

会 社 名 扶   桑   化   学   工   業   株   式会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 杉田 真 一

(コード番号 4368 東証プライム )

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 伊藤 裕 之

(TEL. 03-3639-6311)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023年 5月 11日開催の取締役会において、以下のとおり 2023 年 3月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2023年 6月 23日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 配当の内容

決 定 額
直近の配当予想

(2022年 5月 9日公表)

前期実績

(2022年 3月期)

基 準 日 2023年 3月 31日 同左 2022年 3月 31日

1 株当たり配当金 33円 00 銭 30円 00銭 30円 00銭

配当金総額 1,163百万円 － 1,057百万円

効力発生日 2023年 6月 26日 － 2022年 6月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、剰余金の処分につきましては、長期にわたり安定的に株主の皆様に報いるという基本方針のもと、

企業体質の強化ならびに今後の事業展開を勘案して行うこととしております。
本日公表しました、2023 年 3月期連結決算における営業キャッシュ・フロー及び当期純利益ならびに配当

金の安定性・継続性を総合的に勘案した結果、従来の予想より 1 株あたり 3 円上方修正し、63 円(中間配当

30 円含む)とすることといたしました。

(参考)年間配当の内訳

 1株当たり配当金(円)

第 2四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 30円 00 銭 33円 00銭 63円 00銭

前 期 実 績
25円 00 銭 30円 00銭 55円 00銭

(2022年 3月期)

以 上